Apresentar elementos para formulação da metodologia
do critério de rateio dos recursos federais para financiamento das
ações e serviços públicos de saúde municipais.
PERÍODO DE EXECUÇÃO: a partir da data da publicação até 31
dezembro de 2020.
VALOR PREVISTO: R$ 1.850.000,00 (um milhão, oitocentos e
cinquenta mil reais).
PARECER TÉCNICO: Parecer nº 2/2018-CGCOI/DAI/SE/MS.